
Allah’ın Müminlere Verdiği En Büyük
Nimetlerden Biri SEVGİDİR

Allah, insan fıtratını sevmekten ve sevilmekten
zevk alacak, dostluktan ve yakınlıktan hoşlanacak
şekilde yaratmıştır. Kuran ahlakını yaşayan
insanlarla bir arada olmak, onlarla dostluğu ve
sevgiyi yaşamak ise, iman eden bir insana birçok
nimetten çok daha fazla zevk verir. Bu nedenle
Allah’ın sevdiği ve hoşnut olduğu kullarına
vadettiği cennet, gerçek sevginin, dostluğun ve
yakınlığın sonsuza kadar büyük bir coşku ile
yaşanacağı olağanüstü güzellikte bir yerdir.
Allah’ın Kuran’da cennet hayatına dair verdiği
haberlerde hep neşe, arkadaşlık, sevgi, muhabbet,
güzel söz ve huzurdan bahsedilmektedir. Sevgi ve
dostluğu engelleyecek her şey cennetteki
insanlardan uzak tutulmuştur. Örneğin Allah bir
ayette, cennete girecek olan müminlerin
kalplerinden kinden ne varsa alındığını bildirmiştir.
(Araf Suresi, 43) Kıskançlık, düşmanlık, rekabet,
öfke, darılma, alınma gibi sevgiyi ve dostluğu
engelleyen bütün kötü özellikler cennetin dışında
kalacaktır.

Cennetle müjdelenen Müslümanların önemli
özelliklerinden biri, onların dünya hayatındayken de Allah’ın elçilerini, peygamberlerini ve Allah’ın rızasına
uyan tüm Müslümanları çok sevmeleridir. Kuran’da müminler arasındaki bu sevgi ve dostluk bağı şöyle
bildirilmektedir:

Sizin dostunuz (veliniz), ancak Allah, O’nun elçisi, rüku’ ediciler olarak namaz kılan ve zekatı veren
müminlerdir. (Maide Suresi, 55)

 İman edenler Allah’ın rızasını kazanmak için çaba gösteren tüm salih müminlere yakınlık duyar, onları
kendilerine yakın dost ve veli edinirler. Her koşulda onlarla birlikte olmaktan büyük zevk alırlar. Bütün
Müslümanlara büyük bir vefa ve sadakat ile bağlıdırlar. Bu sevgi, soy, ırk gibi yakınlıklara ya da herhangi
bir çıkara dayalı değildir. Paranın, makamın, kültürün ya da maddi değerlerin de önemi yoktur. Allah’ın razı
olduğunu umdukları kişiden müminler de razıdırlar. Allah bir ayette müminlerin kardeş olduklarını
bildirmiştir:

Müminler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını bulup-düzeltin ve Allah’tan korkup-sakının;
umulur ki esirgenirsiniz. (Hucurat Suresi, 10)
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